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Bu adamı nereden buldunuz Allah aşkına

Yanlış anlaşılmasın AKP’li değilim. Bir siyaset bilimci ve deneyimli medya
mensubu olarak gözlemlerimden yola çıkacağım sadece.

Tam 2 Nisan günü “Bir Lider Doğdu” diye yazdım Ekrem İmamoğlu için. Bir siyaset bilimci olarak da yıllar önce
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan için kullandığım aynı ifadeyi tekrarladım: “Bu yürüyüş nerede biter?”

Sn. Erdoğan’ınki Cumhurbaşkanlığı makamında bitti.

İmamoğlu’nunki de oraya kadar uzanır mı, bilemem.

Ama bildiğim ve gördüğüm o ki, mazbatayı Yüksek Seçim Kurulu değil, Türkiye verdi Ekrem İmamoğlu’na.

İstanbullu ile kalmadı. Halk sevdi. Benimsedi. Sahiplendi.

Gereksiz ve mesnetsiz bir uzatma işin tadını kaçırttı.

İnanın, bir seçim tekrarında yüzbinlere çıkardı aradaki oy farkı.

Bu arada altını en kalın kalemlerle çizerek gözlemci bir akademisyen olarak Sn. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ı da
uyarmak ve sormak isterim.
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Erdoğan istanbul AKP Ekrem İmamoğlu Ali İhsan Yavuz fetö arşiv

sadece.

Başarılı bir lidersiniz… Partinizde safra haline gelen kadroları anında tasfiye ettiniz her zaman. Bu sayede bugüne kadar
siyasi tortuları sırtınızda yük olarak taşımadınız.

İyi de…

Bu Ali İhsan Yavuz gibileri nereden buldunuz Allah aşkına?

Dahası – işin en başından…

İstanbul’a aday gösterecek Binali Bey’den başkası yok muydu bu koskoca partide?

Hesap bilmez… Yasa bilmez… Her biri bir diğerine benzeyen kopyalardan başka medyaya çıkartacak inandırıcı yüzler
bulamadınız mı?

“Yeter artık, kapatın bu konuyu… FETÖ göndermeleri döner dolaşır başımızda patlar” diye uyarmadınız mı hiç!..

Eskiden aklı başında danışmanlarınız vardı yakın çevrenizde. Değişen Türkiye’nin değişen yapısını anlatan kalmadı artık
anlaşılan o ki…

El pençe divan duran yağcı takımı… Ve avucunuzdan kayıp giden bir İstanbul…

Çok zordur Türkiye’den mazbata almak…

Kaybetmesi ise işte bu kadar kolay.
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